
 050Razdjel: ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA LOKALNU SAMOUPRAVU,
DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OPĆE POSLOVE

GRADSKA KNJIŽNICA JANET MAJNARICH

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano 

Izdaci proračuna  raspoređuju se po programima, aktivnostima, projektima i korisnicima kako slijedi: 

114.212,00

114.212,00

II. POSEBNI DIO            rbr. 3 

05030  Glava: GRADSKA KNJIŽNICA JANET MAJNARICH 114.212,00

PROMICANJE KNJIŽNIČNIH PROGRAMA

Plaće za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Bonus za uspješan rad

Darovi

Ugovori o djelu

Ugovori o djelu

Električna energija

Ostale računalne usluge

Uredski materijal

Usluge telefona, telefaksa

Ostale usluge promidžbe i informiranja

Usluge platnog prometa

Premije osiguranja zaposlenih

Dnevnice za službeni put u zemlji

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostale komunalne usluge

Opskrba vodom

Iznošenje i odvoz smeća

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Ostale intelektualne usluge

Sitni inventar

Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i
slično

Tuzemne članarine

Ostale intelektualne usluge

Premije osiguranja ostale imovine

Reprezentacija

Računala i računalna oprema

Knjige

Ostale nespomenute izložbene vrijednosti

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, drva, teško
ulje)

31111

31321

31211

31213

32372

32372

32231

32389

32211

32311

32339

34312

32923

32111

32999
32999

32349

32341

32342

32244

32244

32329

32329
32379

32251

32391

32941

32379

32922

32931

42211

42411

42441

32319

32239

50.504,00

8.088,00

995,00

665,00

411,00

407,00

2.000,00

1.800,00

400,00

560,00

133,00

544,00

80,00

548,00

2.600,00
340,00

6.552,00

600,00

252,00

400,00

280,00

2.500,00

150,00
3.800,00

150,00

1.019,00

14,00

101,00

300,00

1.200,00

800,00

8.340,00

300,00

400,00

6.000,00

REDOVAN RAD KNJIŽNICE 114.212,00

117

118

119

119.1

119.2

119.3

120

120.1

120.2

120.3

120.4

120.5

120.6

120.7

120.8
120.9

121.1

121.2

121.3

121.5

121.7

121.8

121.9
122

122.1

122.2

122.3

122.4

122.5

122.6

122.7

123

123.1

123.2

123.4

Pozicija

PRORAČUN ZA 2024.GODINU 

114.212,00Program

 44,22%

 7,08%

 0,87%

 0,58%

 0,36%

 0,36%

 1,75%

 1,58%

 0,35%

 0,49%

 0,12%

 0,48%

 0,07%

 0,48%

 2,28%
 0,30%

 5,74%

 0,53%

 0,22%

 0,35%

 0,25%

 2,19%

 0,13%
 3,33%

 0,13%

 0,89%

 0,01%

 0,09%

 0,26%

 1,05%

 0,70%

 7,30%

 0,26%

 0,35%

 5,25%

 100,00%

 100,00%

 100,00%

Struktura %

 100,00%

Ukupno planirano  

1Str.

03/01/2024Datum:

/
RADIĆEVA 3

A203001
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 1

 1
 1

 1

 45
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 1

 1

 32

 32

 32

 32

 32

 32
 45
 51

 1

 45
 32
 44

 1

 1

 1

 1

 32
 51

 1

 32

 1

 32

 44
 45
 51
 32
 32

 35
 32

 1

 51
 32

 51

 44

 1

 44

 1

50.504,00

8.088,00

995,00

665,00

411,00

107,00
300,00

2.000,00

1.800,00

400,00

560,00

133,00

544,00

80,00

340,00
108,00
100,00

2.600,00

100,00
140,00
100,00

6.552,00

600,00

252,00

400,00

180,00
100,00

2.500,00

150,00

3.800,00

150,00

150,00
200,00
550,00
119,00

14,00

1,00
100,00

300,00
800,00
400,00

800,00

8.340,00

300,00

400,00

6.000,00

Opći

Opći

Opći

Opći

Opći

Pomoći
DONACIJE
Opći

Opći

VL.KOR

VL.KOR

VL.KOR

VL.KOR

VL.KOR

VL.KOR
Pomoći
DONACIJE

Opći

Pomoći
VL.KOR
Pomoći

Opći

Opći

Opći

Opći

VL.KOR
DONACIJE

Opći

VL.KOR

Opći

VL.KOR

Pomoći
Pomoći
DONACIJE
VL.KOR

VL.KOR

VL.KOR
VL.KOR

Opći
DONACIJE
VL.KOR

DONACIJE

Pomoći

Opći

Pomoći

Opći

Izvori fin.

izvor    opis        iznos

 EUR

 (EUR)
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GRADSKA KNJIŽNICA JANET MAJNARICH

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano 

II. POSEBNI DIO            rbr. 3 

Usluge razvoja software-a

Knjige

Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika

Autorski honorari

Regres za godišnji odmor

Tisak

32382

42411

32214

32313
32361

32371

31216

32332

1.710,00

4.000,00

550,00

30,00
410,00

2.224,00

1.195,00

860,00

123.5

123.6

123.7

123.8
123.9

125.6

125.7

125.9

Pozicija

PRORAČUN ZA 2024.GODINU 

 1,50%

 3,50%

 0,48%

 0,03%
 0,36%

 1,95%

 1,05%

 0,75%

Struktura %
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RADIĆEVA 3

 1
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 32

 32

 32
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 45
 44

 1

 44

1.710,00

4.000,00

550,00

30,00

410,00

389,00
1.485,00

350,00

1.195,00

860,00

Opći

Opći

VL.KOR

VL.KOR

VL.KOR

DONACIJE
Pomoći
Pomoći

Opći

Pomoći

Izvori fin.

izvor    opis        iznos

2


